
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про укладання договору на користування 
складовими газорозподільної системи

В зв’язку з закінченням терміну дії договору на користування складовими 
газорозподільної системи,  розглянувши лист  Броварського відділення АТ 
«Київоблгаз» від 27.02.2020 № 81012-Сл-3194-0220, керуючись пунктом 5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
підпунктом 2 пункту 1 розділу III Кодексу газорозподільних систем, 
враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою,  
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Укласти договір на користування складовими газорозподільної 
системи між територіальною громадою м.Бровари в особі Броварської 
міської ради та АТ «Оператор газорозподільної системи «Київоблгаз» 
(додаток 1) на об’єкти газопостачання, згідно з переліком, відповідно до 
додатка 2,  терміном на 1 (один) рік.

2. Визнати таким , що втратило чинність рішенняБроварської міської 
ради Київської області від 19.12.2019 № 1708-67-07 «Про продовження 
терміну дії договору на користування складовими газорозподільної системи».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                    І.САПОЖКО

м. Бровари
від 28 квітня 2020 року
№ 1854-74-07


